مزید معلومات کیلئے استقبالیہ ہسپتال سے رابطہ فرمائیں۔

فضل عمر ہسپتال کا ویب سائٹ ایڈریس

(www.foh-rabwah.org) ہے۔

(ایڈمنسٹریٹر)

روزنامہ

C.P.L 29-FD

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

قائم مقام ایڈیٹر: فخر الحق شمس

منگل 3 جنوری 2006ء، 2 ذوالحجہ 1426 ہجری 3 ص 1385 شہس جلد 56-91 نمبر 2

قادیان کے کامیاب جلسہ کا انعقاد۔ افضال الہی کا نزول۔ ایم ٹی اے کی تاریخی کارکردگی کا تذکرہ اور شکرانہ کی تلقین

شکر کا طریق یہ ہے کہ عبادت کے اعلیٰ معیار قائم کرنے کے ساتھ حقوق العباد ادا کئے جائیں

نئے سال کا آغاز اللہ تعالیٰ کی نعمتوں کا شکر ادا کرتے ہوئے کریں تا مزید انعامات نازل ہوں